

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		400,041,275	100.00 %	360,737,223	100.00 %	39,304,052	10.90%
100 지방세수입		12,510,000	3.13 %	12,510,000	3.47 %	0	0.00%
	110 지방세	12,510,000	3.13 %	12,510,000	3.47 %	0	0.00%
	111 보통세	12,310,000	3.08 %	12,310,000	3.41 %	0	0.00%
	113 지난년도수입	200,000	0.05 %	200,000	0.06 %	0	0.00%
200 세외수입		9,330,488	2.33 %	9,128,815	2.53 %	201,673	2.21%
	210 경상적세외수입	4,189,938	1.05 %	4,187,714	1.16 %	2,224	0.05%
	211 재산임대수입	702,815	0.18 %	702,815	0.19 %	0	0.00%
	212 사용료수입	987,642	0.25 %	985,603	0.27 %	2,039	0.21%
	213 수수료수입	381,874	0.10 %	381,874	0.11 %	0	0.00%
	214 사업수입	666,220	0.17 %	666,220	0.18 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	241,202	0.06 %	241,202	0.07 %	0	0.00%
	216 이자수입	1,210,185	0.30 %	1,210,000	0.34 %	185	0.02%
	220 임시적세외수입	5,140,550	1.29 %	4,941,101	1.37 %	199,449	4.04%
	221 재산매각수입	400,833	0.10 %	400,833	0.11 %	0	0.00%
	222 부담금	200,675	0.05 %	200,675	0.06 %	0	0.00%
	223 과징금및과태료등	172,210	0.04 %	172,210	0.05 %	0	0.00%
	224 기타수입	4,328,832	1.08 %	4,129,383	1.14 %	199,449	4.83%
	225 지난연도수입	38,000	0.01 %	38,000	0.01 %	0	0.00%
300 지방교부세		191,359,000	47.83 %	176,211,000	48.85 %	15,148,000	8.60%
	310 지방교부세	191,359,000	47.83 %	176,211,000	48.85 %	15,148,000	8.60%
	311 지방교부세	191,359,000	47.83 %	176,211,000	48.85 %	15,148,000	8.60%
400 조정교부금등		4,050,000	1.01 %	4,000,000	1.11 %	50,000	1.25%
	420 시·군조정교부금등	4,050,000	1.01 %	4,000,000	1.11 %	50,000	1.25%
	421 시·군조정교부금등	4,050,000	1.01 %	4,000,000	1.11 %	50,000	1.25%
500 보조금		137,148,576	34.28 %	130,834,809	36.27 %	6,313,767	4.83%
	510 국고보조금등	117,054,702	29.26 %	113,385,959	31.43 %	3,668,743	3.24%
	511 국고보조금등	117,054,702	29.26 %	113,385,959	31.43 %	3,668,743	3.24%
	520 시·도비보조금등	20,093,874	5.02 %	17,448,850	4.84 %	2,645,024	15.16%
	521 시·도비보조금등	20,093,874	5.02 %	17,448,850	4.84 %	2,645,024	15.16%
700 보전수입등및내부거래		45,643,211	11.41 %	28,052,599	7.78 %	17,590,612	62.71%
	710 보전수입등	45,643,211	11.41 %	28,052,599	7.78 %	17,590,612	62.71%

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액	구성비	기 정 액	구성비	비 교 증 감	증감률
	711 잉여금	38,463,748	9.61 %	22,427,000	6.22 %	16,036,748	71.51%
	712 전년도이월금	7,179,463	1.79 %	5,625,599	1.56 %	1,553,864	27.62%